
Тюменская область 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Нижневартовский район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА» 
 

ул. Лесная, д.12, а, пгт. Новоаганск Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ 

– Югра, Тюменская область, РФ, 628647, телефон (34668) 6-10-60, E-mail: nmoosh@mail.ru 
 

ПРИКАЗ 

 

 

от «25» 03 2024                                   № 133ос 
г.п. Новоаганск 

 

 

О внесении изменений в 

План мероприятий по противодействию 

 коррупции в образовательном учреждении на 2024 год  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О 

противодействии коррупции» и во исполнение постановления администрации 

Нижневартовского района от 12.02.2024 № 128 «О внесении изменений в 

приложение к постановлению администрации района от 28.12.2023 № 1437 «Об 

утверждении Плана противодействия коррупции в Нижневартовском районе на 

2024 год», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в пункты 7.4, 7.5 Плана мероприятий по 

противодействию коррупции в образовательном учреждении на 2024 год. 

2. Изложить пункт 7.4 в следующей редакции «Обеспечение реализации в 

образовательном учреждении комплекса мероприятий, направленных на 

профилактику антикоррупционного поведения, формирование 

антикоррупционного мировоззрения обучающихся, в том числе приуроченных к 

Международному дню борьбы с коррупцией (9 декабря)». 

3. Изложить  пункт 7.5 в следующей редакции « Размещение информации по 

противодействию коррупции для обучающихся и родителей о принимаемых 

антикоррупционных мерах и ограничениях, в том числе касающихся дачи 

ценных подарков работником и руководству образовательного учреждения».  

4. Пункт 7.3. Плана мероприятий по противодействию коррупции в 

образовательном учреждении на 2024 год, утвержденного приказом от 

12.11.2023 № 15ос признать утратившим силу. 

mailto:nmoosh@mail.ru


5. Лаборанту Гариповой Л.А., разместить на официальном сайте учреждения 

приказ о внесенных изменениях и План мероприятий по противодействию 

коррупции в образовательном учреждении на 2024 год. 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

директора                                                                                Т.А. Краснобородкина 

                                   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-27T10:18:10+0500
	Краснобородкина Татьяна Анатольевна




